INDICAÇÃO Nº 02465/2010
Solicita coleta de lixo regular nas vias que especifica, no Jardim Nova Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à coleta de lixo regular nas vias que especifica, no Jardim Nova Brasília (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

A área que equivocadamente constava pertencer ao Município de Mairinque e foi corretamente demarcada recentemente, necessita de várias melhorias, dentre as quais a coleta regular de lixo para proporcionar melhor qualidade de vida aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de abril de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03815/2010